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Czy szare, betonowe donice mogą być wizytówką miasta? Tak, ale
dopiero po tym, jak przyozdobią je niezwykle kolorowe, ręcznie
wykonane mozaiki. Pierwsze powstały już na zlecenie miasta na deptaku
przy ul. Wrocławskiej. Kolejne oddajemy do dyspozycji mieszkańców
Dzierżoniowa i przedsiębiorców, by razem stworzyć mozaikowy szlak.

Chcemy z jednej strony dać drugie życie starym donicom, z drugiej
otworzyć przestrzeń miejską na sztukę i dać szansę mieszkańcom na jej
wypełnienie – mówi burmistrz Dariusz Kucharski. Pierwsze mozaikowe
donice stoją już na deptaku. Wykonane zostały przez lokalną artystkę,
Annę Pyrak.

Osoby lub firmy, które chciałby zostać mecenasami kolejnych mozaikowych donic
w Dzierżoniowie, powinny złożyć stosowny wniosek w dzierżoniowskim
magistracie. W formularzu zgłoszeniowym do udziału w projekcie „Mozaikowy
Szlak Dzierżoniowa” należy uwzględnić m.in. imię i nazwisko zgłaszającego, dane
kontaktowe, opis projektu mozaiki (temat, kolorystyka), wizualizację projektu
mozaiki (w formie szkicu, rysunku lub wizualizacji komputerowej).

https://dzierzoniow.pl/aktualnosci/sztuka-w-przestrzeni-miejskiej-czyli-mozaikowy-szlak
https://dzierzoniow.pl/aktualnosci/sztuka-w-przestrzeni-miejskiej-czyli-mozaikowy-szlak


Zależy nam na tym, by te mozaikowe akcenty w przestrzeni publicznej naszego
miasta były wypełnieniem hasła Dzierżoniów Nastraja Pozytywnie. Będzie to też
wyjątkowa okazja do pozostawienia po sobie artystycznego śladu w mieście.
Osoby, które chcą zostać fundatorami mozaiki, zdobiącej wybrane kwietniki przy
ulicy Wrocławskiej w Dzierżoniowie, mogą zgłaszać się do biura promocji w
urzędzie miasta osobiście, mailowo na adres promocja um [dot] dzierzoniow
[dot] pl (promocja[at]um[dot]dzierzoniow[dot]pl) lub telefonicznie pod numerem
74 645 08 18.

Każdy projekt zostanie poddany weryfikacji przez komisję i po pozytywniej ocenie
będzie mógł być zrealizowany, a następnie zostanie przekazany miastu.
Zgłoszenia przyjmowane będą do wyczerpania wolnych donic. Tak powstanie
kolorowy szlak, który upiększy Dzierżoniów. 
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https://dzierzoniow.pl/sites/default/files/pliki/Formularz%20zg%C5%82oszeniowy%20do%20Mozaikowy%20Szlak%20Dzier%C5%BConiowa-1.docx
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